



John Persson

Fiskeribiolog och våtmarksexpert. Har arbetat hos Naturcentrum AB sedan 2003. Expert på vatten och våtmarksprojekt med särskild inriktning på planering och konstruktion av våtmarker, dammar och vattenvägar. Genomför också prov- och elfisken samt biotopkarteringar av vattendrag och sjöar.

Arbetslivserfarenhet

- 2003- Naturcentrum AB: Våtmarks-, damm- och vattenvägs konstruktion, prov- och elfisken, biotopkartering
- 2005, 2006 HUT & WWF: Projektledare ”Skånska våtmarker”
- 2005 HUT Skåne (Hållbar utv. Skåne): Projektledare för ”Naturvårdssatsningen”
- 2000-2003 Hörby kommun: Projektering, arbetsledning, besiktning, GIS
- 1999-2000 Länsstyrelsen i Skåne: Handläggare av tillstånd
- 1999 Eklövs fiske och fiskevård: Biotopkartering, elfiske, dykinventering

Utbildning

- 1993-1997 Lunds Universitet: Fördjupningskurser biologi, Ex.-arb: limnologi
- 1993 Göteborgs Universitet, Fiskevårdslinjen

Publikationer och rapporter

Uppdaterad t. o. m. 2008.

Trycksaker, rapporter

- Persson, J. 2008: Väg 45 vid Tunge, underlag för MKB. Inventering av vattenmiljöer i Ryr sjöbäcken. Naturcentrum AB. Rapport, 14 sidor.
- Persson, J. 2008: Planering av våtmarker i Ringsjöns avrinningsområde, Etapp II. Naturcentrum AB. Rapport, 15 sidor.
- Persson, J. 2008: Projektering av våtmarker vid Hovdala, Hässleholms kommun. Naturcentrum AB. Projektbeskrivning med ritningsunderlag med teknisk beskrivning och MKB 2008-10-06, 6 sidor.
- Stenström, J., Lindkvist, C., Olsson, A. K. & Persson, J. 2007: Landskapsekologisk plan för Bråbackaområdet, Fagersanna. Naturcentrum AB. Utredning 2007, 20 sidor.
- Persson J. & Malmqvist, A. 2007: Linnabäcken i Vedum. Översiktlig bottenkartering, kvalitativt elfiske och inventering av skyddsvärda mossor och lavar. Naturcentrum AB.
- Persson, J. & Stenström, J. 2007: Naturvärden vid Tåsjön, vatten och strandmiljöer invid Väg 49. Naturcentrum AB. 2007-03. Rapport, 32 sidor.
- Persson, J. & Stenström, J. m.fl. 2007: Delavrinningsområden med attributdata. Naturcentrum AB. Digitalt material. GIS-.shp och .tab Koordinatsystem Göteborgs lokala.
- Persson, J. & Stenström, J. m.fl. 2007: Vattenöversikt för Lerums kommun, Etapp 1. Naturcentrum AB. Rapport, 208 sidor.
- Persson, J. 2007: Anläggning av våtmarker och biotopvård i Morlandaån. Naturcentrum AB. Rapport, 4 sid.
- Persson, J. 2007: Förslag till våtmarker, tillrinningsområden. Naturcentrum AB. Digitalt material, GIS-.shp RT90 2,5 gonV.
- Persson, J. 2007: Minskad övergödning i Ringsjön. Förslag till lokalisering och utformning av våtmarker i Ringsjöns tillrinningsområde. Naturcentrum AB. Rapport, 15 sidor.

- Persson, J. 2007: PM angående utnyttjande av naturmark för anläggning av grusplan. Naturcentrum AB. Rapport 20070611, 3 sidor.
- Persson, J. 2007: Projektering av våtmark vid Stenkullen. Naturcentrum AB. Ritningsunderlag 2 st. A3 samt teknisk beskrivning MARK- AMA 98, 2007-04-19, 8 sidor.
- Persson, J. 2007: Projektering av våtmarker och återmeandring i Morlandaån. Naturcentrum AB. Ritningsunderlag 3 bilagor, A3. Teknisk beskrivning MARK- AMA/AFA 98, 6+4 sidor.
- Persson, J. 2007: Riksväg 45 och Norge/Vänerbanan. Kompensationsåtgärder avseende naturvärden på strandängar. Nya grunda vatten. Projekteringsförslag inom del av Stora Viken. Preliminär rapport. Naturcentrum AB. Vägverket Region Väst & Banverket. Rapport oktober 2007, 5 sidor + kartor.
- Persson, J. 2007: Utsläpp av rökgaskondensatvatten till Hörbyån. Preliminär bedömning av påverkan. Naturcentrum AB. 2007-10-08 Rapport, 5 sidor.
- Persson, J. 2008: Väg 45 vid Tunge, underlag för MKB. Inventering av vattenmiljöer i Rysjöbäcken. Naturcentrum AB. Rapport, 14 sidor.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2007: Naturvårdsutlåtande – Översiktlig kartering av naturvärden inom fastigheten Östra Grevie 22:65 m fl – Området norr om Östra Grevie folkhögskola med bedömning av konsekvenser för naturmiljön samt förslag på åtgärder för två objekt vid eventuell exploatering. Naturcentrum AB. Naturvårdsutlåtande, 8 sid.
- Persson, J. & Stenström, J. 2007. Bedömning av naturvärden i området kring Tåsjön vid väg 49, vattenmiljöer och vattendragsnära strandmiljöer. Rapport 25 sidor. Naturcentrum AB.
- Malmqvist, A. & Persson, J. 2006: Översiktlig inventering av naturvärden som underlag för detaljplan för Eskilstorp 5:7 m.fl. i Östra Karup, Båstad kommun. Underlag till MKB. Rapport 5 sid. Naturcentrum AB.
- Persson, J. & Andersson, M. 2006: Viskan vid Veddige. Utredning avseende naturvärden i vattenmiljön. Naturcentrum AB. Rapport, 19 sidor.
- Persson, J. & Andersson, M. 2006: Ätran vid Vessigebro. Utredning avseende naturvärden i vattenmiljön. Naturcentrum AB. Rapport, 21 sidor.
- Persson, J. 2006 & Andersson, M. Viskan vid Veddige. Utredning avseende naturvärden i vattenmiljön. Rapport 19 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2006 & Andersson, M. Ätran vid Vessigebro. Utredning avseende naturvärden i vattenmiljön. Rapport 21 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2006. Analysresultat från provtagning 2006, sammanfattning och jämförelse med tidigare resultat. PM 5 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2005: Återmeandring, nyskapande av strömvattenmiljöer samt anläggning av våtmarker vid Morlandaån; förslag och MKB. Naturcentrum AB. Rapport 12 sidor.
- Persson, J. 2005: Naturvärdesbedömning avseende livsmiljöer för havsöring i Morlandaån. Rapport 12 sidor. Naturcentrum AB.
- Stenström, J., Malmqvist, A., & Persson, J. 2005: E20 Tollered – Alingsås. Fördjupad naturinventering inom vissa delområden. Underlag för arbetsplan och MKB. Rapport 56 sidor. Naturcentrum AB.
- Stenström, J., Malmqvist, A. & Persson, J. 2005: Biotopinventering kring Holma säteri, Lysekils kommun. Underlag för projektering och MKB för golfbana. Rapport. 25 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2005: Analysresultat från provtagning 2005, sammanfattning och jämförelse med tidigare resultat. PM 3 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2005: Inventering av förutsättningar för öring i Borstbäckens vattensystem, Rapport 3 sidor, bilagor 8 sidor.
- Persson, J. 2005: Vattenmiljöer i Norra Hallås. Naturcentrum AB. Presentation A3.
- Persson, J. 2005: Projekt Väg över Torpabäcken, Bedömning av naturmiljön och konsekvenser av åtgärd. Rapport 3 sidor.
- Persson, J. 2005: Översiktlig flora och faunainventering samt naturvärdesbedömning av damm i Domedejla Mosse, Lomma kommun. Rapport 4 sidor.
- Ahlén, J. och Persson, J. 2004: Surte industriområde. Översiktlig inventering och konsekvensbedömning. Rapport 8 sidor. Naturcentrum AB.
- Ahlén, J. & Persson, J. 2004: Naturinventering: Marieholm - Olskroken, dubbelspår. Rapport 15 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2004: Bedömning av signalkräftans utbredning och livsbetingelser i Prästabäcken, Hässleholms kommun. Rapport 2 sidor.
- Persson, J. Malmqvist, A 2004: Rödlistade arter i Enningdalsälvens avrinningsområde. Rapport 7 sidor.
- Persson, J. 2004: Naturvärdesbedömning, Kvalitativt elfiske samt Bedömning av känslighet och förslag till kompensations och försiktighetsåtgärder inför ny vägsträckning E20. Rapport 17 sidor.

- Persson, J. 2004: Projektering av dammar, våtmarker och återmeandring av vattendrag vid Elisefarms Golfbana. Ritnings och förfrågningsunderlag MARK-AMA-92.
- Persson, J. & Andersson, M. 2004: Osbäcken - beskrivning av vattendraget, dess värden och påverkan. Rapport 8 sidor.
- Persson, J., Stenström, J. & Andersson, M. 2004: Inventering av flodpärlmussellokalerna i Västra Götalands Län. Rapport.
- Persson, J. 2004: Biskopsiken - Förslag till damm/våtmark för dagvattenhantering. Rapport 4 sidor, Ritningsunderlag och arbetsbeskrivning.
- Persson, J. 2004: Projekt Hallås, delavrinningsområde och förslag till åtgärder för dagvattenhantering. Rapport 4 sidor.
- Persson, J. 2004: Lomma dammar, förstudie av vattenproblematik i tre anlagda dammar. Rapport 2 sidor.
- Persson, J. 2004: Förslag till egenkontroll avseende utsläpp av rökgaskondensatvatten till mindre vattendrag. Rapport 7 sidor.
- Persson, J. 2003: Lämplig lokalisering av dammar och våtmarker inom Kävlingeåns avrinningsområde. Rapport, 6 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2003: Markavvattningseffekter på ekbestånd och lämplig utformning av lokalt omhändertagande av dagvatten. Rapport, 5 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2003: Vattenföring i bäck och avrinningsområde till Rådasjön. Rapport 8 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2003: Sakutlåtande över yttrande från Naturskyddsföreningen i Bohuslän, daterad 2003-11-17 ang. överklagande av länsstyrelsens beslut 2003-02-20 dnr 551-45450-2002 ang. tillstånd till nytt värmeverk på fastigheten Solsten1:102 och 1:104 i Mölnlycke, Härryda kommun Utlåtande 1 sida. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2003: Fisk- och fauna- passage i Bockebäcken. Rapport 3 sidor. Naturcentrum AB.
- Persson, J. 2003: Utformning av fiskvägar i Hörsån, arbetsbeskrivning och ritningar. Ritningar 2 st.